



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 10414 - VIDRO LISO COMUM INCOLOR 3MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	364,0000	85,00	30.940,0000
Item : 10415 - VIDRO LISO COMUM INCOLOR 4MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	390,0000	85,00	33.150,0000
Item : 10416 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	533,3300	120,00	63.999,6000
Item : 10417 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	705,6600	30,00	21.169,8000
Item : 10419 - VIDRO TEMPERADO FUMÊ 6 MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	519,9900	50,00	25.999,5000
Item : 10418 - VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	819,9900	50,00	40.999,5000
Item : 10421 - JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM. 1,20 X 1,50 MTS INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	999,0000	20,00	19.980,0000
Item : 10420 - JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM INSTALAÇÃO INCLUSA 1,00 X 2,00 MTS.INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	999,0000	20,00	19.980,0000
Item : 10422 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM 0,90 X2,10 MTS INCLUSO INSTALAÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.630,0000	50,00	81.500,0000
Item : 10423 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8 MM.2,00 X 2,10 MTS INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.243,3300	50,00	162.166,5000
Item : 7804 - PUXADOR CROMADO H 30			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	199,0000	190,00	37.810,0000
Item : 10332 - FECHADURA P/PORTAS DE VIDRO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	213,9900	140,00	29.958,6000
Item : 10333 - ROLDANA P/VIDROS			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,5000	200,00	3.700,0000
Item : 10334 - PERFIL DE ALUMINIO 6 MM X 6MTS			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,1600	30,00	994,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 10335 - PERFIL ALUMÍNIO 8MM X 6MT			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	56,0000	30,00	1.680,0000
Item : 10336 - PERFIL ALUMÍNIO 10 MM X 6 MT			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	47,5000	90,00	4.275,0000
Item : 10337 - PERFIL DE ALUMÍNIO TRILHO SUPERIOR P/VIDRO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	84,3300	30,00	2.529,9000
Item : 10338 - PERFIL DE ALUMÍNIO TRILHO INFERIOR P/VIDRO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	79,5000	30,00	2.385,0000
Item : 10424 - PELÍCULA BLACKOUT RL 45MT INSTALAÇÃO INCLUSA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	108,3300	50,00	5.416,5000
Total			588.634,7000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
10424	PELÍCULA BLACKOUT RL 45MT INSTALAÇÃO INCLUSA	50,00	108,3300	5.416,5000
10338	PERFIL DE ALUMÍNIO TRILHO INFERIOR P/VIDRO	30,00	79,5000	2.385,0000
10337	PERFIL DE ALUMÍNIO TRILHO SUPERIOR P/VIDRO	30,00	84,3300	2.529,9000
10336	PERFIL ALUMÍNIO 10 MM X 6 MT	90,00	47,5000	4.275,0000
10335	PERFIL ALUMÍNIO 8MM X 6MT	30,00	56,0000	1.680,0000
10334	PERFIL DE ALUMINIO 6 MM X 6MTS	30,00	33,1600	994,8000
10333	ROLDANA P/VIDROS	200,00	18,5000	3.700,0000
10332	FECHADURA P/PORTAS DE VIDRO	140,00	213,9900	29.958,6000
7804	PUXADOR CROMADO H 30	190,00	199,0000	37.810,0000
10423	PORTA DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8 MM.2,00 X 2,10 MTS INSTALAÇÃO INCLUSA	50,00	3.243,3300	162.166,5000
10422	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM 0,90 X2,10 MTS INCLUSO INSTALAÇÃO	50,00	1.630,0000	81.500,0000
10420	JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM INSTALAÇÃO INCLUSA 1,00 X 2,00 MTS.INSTALAÇÃO INCLUSA	20,00	999,0000	19.980,0000
10421	JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM. 1,20 X 1,50 MTS INSTALAÇÃO INCLUSA	20,00	999,0000	19.980,0000
10418	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	50,00	819,9900	40.999,5000
10419	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 6 MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	50,00	519,9900	25.999,5000
10417	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	30,00	705,6600	21.169,8000
10416	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	120,00	533,3300	63.999,6000
10415	VIDRO LISO COMUM INCOLOR 4MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	85,00	390,0000	33.150,0000
10414	VIDRO LISO COMUM INCOLOR 3MM COM INSTALAÇÃO INCLUSA	85,00	364,0000	30.940,0000
			Total	588.634,7000